
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Natálie Krištofová, DiS. 
Studijní program Aplikovaná logistika 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Analýza vnitropodnikové dopravy ve vybraném podniku 
Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,06) 

 
 
Studentka si oblast zkoumání stanovila během povinné praxe, sama si identifikovala řešitelnou 
oblast i téma práce. Svá zjištění a návrhy řádně konzultovala s vedoucím práce. Vymezené 
varianty řešení prezentovala před vedením společnosti a výstupy z tohoto jednání 
implementovala do bakalářské práce. Dle mého posouzení, splňuje tato bakalářská práce přesně 
to, co se od absolventů studijního programu Aplikovaná logistika žádá a očekává. Studentka 
se bravurně zhostila řešené problematiky, a to od samostatného sběru informací, přes jejich 
zpracování, až po své vlastní výstupy z provedené analýzy. Praktický přínos této bakalářské 
práce pro zvolený podnik je jednoznačný. Autorku musím pochválit za její systémový přístup, 
kvalitní přípravu dat a entuziasmus při zpracovávání práce. Bakalářskou práci doporučuji 
k obhajobě s hodnocením A. 
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 28.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


